[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.04.2025 № 5

Принято Муниципальным Советом

Гаврилов-Ямского муниципального

округа 11.12.2025 года

Для изучения вопросов, вносимых на рассмотрение Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа, для более качественной и квалифицированной подготовки решений, в соответствии с решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.04.2025 № 1 «Об утверждении Регламента Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа, заявлением депутата Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 03.12.2025,
Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа, утвержденный решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.04.2025 №5 «Об образовании постоянных комиссий Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа», изложив приложение к решению в новой редакции (Приложение).
2. Решение опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности Председателя

Муниципального Совета

Гаврилов-Ямского муниципального округа                                     В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа

        А.Х. Рустамов
от 11.12.2025 № 179
Приложение к решению
Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского

муниципального округа

от 11.12.2025   № 179
Состав комиссии по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью.
1. Ерыкова Е.С.
2. Мазилов А.А.
3. Митрофанов А.В.
4. Оленичева Л.Ю.
5. Пятницкая В.А.
6. Туркина Е.Ю.
7. Кудрявцев К.В.

 Состав комиссии по экономическому развитию муниципального округа:
1. Головашков А.Н.
2. Кудрявцев К.В.
3. Пасхин А.В.
4. Пятницкая В.А.
5. Хлестков А.Б.
Состав комиссии по осуществлению социальной политики в муниципальном округе:
1. Ежикова М.С.
2. Жукова Н.Н.
3. Карпова Е.В.
4. Митрофанов А.В.
5. Мошкин Б.Е.
6. Чидалева И.Н.
Состав комиссии по этике и регламенту:

1. Антипина Н.Ю.
2. Головашков А.Н.
3. Ерыкова Е.С.
4. Жукова Н.Н.
5. Шаршутина Е.С.